
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERB 21810 XF
s mrazákem dole
Product code: 100001916500
EAN: 8592131239951











Velký chladicí prostor s přehledným uspořádáním
Mrazák se třemi zásuvkami v dolní části
Celkový objem 288 litrů
Systém Low Frost, který minimalizuje tvorbu námrazy
Přijatelná hlučnost 40 dB

A
↑
G FFFFF

 Klasické volně stojící provedení
 Přehledné uspořádání chladicího

prostoru (4 police z bezpečnostního
skla, 1 zásuvka na zeleninu a ovoce, 4
dveřní přihrádky)
 Integrované LED osvětlení
 Mrazák se 3 zásuvkami, umístěný v

dolní části
 Automatické odmrazování chladničky,

manuální odmrazování mrazničky
 Systém Low Frost, který minimalizuje

tvorbu námrazy

 Celkový objem 288 l (204 l lednice + 84
l mrazák)

 Manuální nastavení teploty
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

chladničky 4 °C
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

mrazničky –18 °C
 Doba náběhu teploty 12 h

 Mrazicí výkon 4 kg / 24 h

 Hlučnost jen 40 dB

 Klimatická třída ST/N

 Minimální doporučená teplota okolí +
16 °C

 Maximální doporučená teplota okolí
+38 °C

 Zimní přepínač, který pomáhá k
správnému fungování chladničky i při

nižších okolních teplotách
 Možnost záměny směru otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Energetická třída F

 Spotřeba energie 280 kWh/rok

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1461816.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie s mrazákem dole

Typ volně stojící

Chladící systém Statika

Celkový objem (l) 288

Čistý objem chladničky (l) 204

Čistý objem mrazničky (l) 84

Hlučnost (dB) 40

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie (kWh/rok) 280

Energetická třída F

EEI 122

Mrazící výkon (kg/24 h) 4

Klimatická třída ST/N

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty chladící části mechanické

Doporučená teplota uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty mrazničky automatické

Možnost rychlého zamražení Ne

Doporučená teplota uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v chladící části 4

Typ poliček v chladící části sklo

Počet poliček v mrazící části -

Typ poliček v mrazící části -

Počet zásuvek v mrazící části 3

Počet přídavných košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a zeleninu 1

Počet dveřních přihrádek 4

Rozmrazování chladničky automatické

Rozmrazování mrazničky manuální

Nastavení výšky nožiček/ vyrovnání stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ano

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty (h) 12

Barevné provedení Nerez

Forma na led Ano

Držák na víno Ne

Držák vajec Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Škrabka na led Ano

Alarm Ne

540

1800

595

52.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

578

1852

56.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA (MM) WITH PACKAGING

VÝŠKA (MM) WITH PACKAGING

DEPTH (MM) WITH PACKAGING

HMOTNOST (KG) WITH PACKAGING

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Místo na potraviny pro celou rodinu
Elegantní kombinovaná chladnička ECG ERB 21810 XF poskytuje dostatek úložného prostoru na potraviny pro celou
vaši rodinu. Její celkový objem je totiž 288 litrů, přičemž můžete počítat s velmi přehledným uspořádáním chladicího i
mrazicího prostoru – lednička je vybavena 4 policemi z bezpečnostního skla, zásuvkou na zeleninu a 4 přihrádkami
ve dveřích, zatímco mrazák (situovaný dole) je rozčleněn do 3 zásuvek. Máte zde tedy k dispozici dostatek místa na
vše od másla a mléka přes rajčata a papriky až po zmrzlinu a mražené hranolky.  

Na spotřebiči navíc jistě oceníte i automatické odmrazování chladicího prostoru a také systém Low Frost, který minimalizuje
tvorbu námrazy.

Funguje velmi spolehlivě
Volně stojící kombinovaná chladnička ECG vás potěší možností manuálního nastavení teploty, slušným mrazicím
výkonem (4 kg za 24 hodin) i nízkou hlučností 40 dB. Samozřejmostí je u ní přitom i LED osvětlení chladicího
prostoru, nastavitelná výška či možnost jednoduché záměny směru otevírání dveří. 

Chladnička spadá do energetické třídy F a její spotřeba se pohybuje kolem 280 kWh za rok.

Nový člen vaší domácnosti
Vzhledem k zařazení naší kombinované chladničky do klimatické třídy ST/N jde o spotřebič, který je ideální volbou pro
běžné domácnosti. Zvládá totiž spolehlivě fungovat v prostředích s okolní teplotou od 16 do 38 °C.  

Pole působnosti lednice navíc ještě rozšiřuje tzv. zimní přepínač, který spotřebiči pomáhá správně pracovat i při nižších
okolních teplotách.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

